CMN.
Proc. ne Doo 21
Fis2L
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON./6/912021

Remoção de árvore na Rua do Porto, na

altura do nº 196 - Parque Portugal.

Senhor Presidente,

Considerando o protocolo 906716;

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que faça avaliação para a

remoção da árvore na Rua do Porto, na altura do número 196, Parque

Portugal.

Justificativa:

Segundo a munícipe, a árvore possui tamanho incompatível com o local em questão.

Valinhos, 16 de agosto de 2021.

A
AndréLeal Amaral

Vereador — PSD

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br